Epoxy STANTONS EPOXY

0200HO11666 POSITIVE x MODESTY x SILVER
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(ud

CALVING EASE

PROGENESIS POSITIVE
STANTONS MODEST EXHALE VG-85-4YR-CAN
BACON-HILL PETY MODESTY
STANTONS SO EXCITED VG-85-3YR-CAN 3*
SEAGULL-BAY SILVER
STANTONS SUPERSIRE EYB VG-87-4YR-CAN 18*

GTPI 2890
TDTRTLTY MWC TV HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWC
Reg. #: HOCANM13198701 aAa: 432165 DMS: 135,561

Fodt: 10/03/2018 Kappa Casein: BE Beta Casein: A1A2

PRODUKTION | 164 Beseetninger 1157 Dotre  99% skh.

MACE-G / 12-25

Meelk Ibs Fedt Ibs Fedt % Protein Ibs Protein %
897 88 +0.19 35 +0.02
NM$ 571 CM$ 586 FM$ 538 GM$ 501 DWP$ 459
Foder Effektivitet RFI Sparet foder Metan effektivitet Malketid
232 113 72 109 6.87

Gennemsnit ydelse dotre  Meaelk 27,189 Ibs Fedt 1,215 Ibs Protein 908 lbs

WABASH-WAY-I SHOTTLE EMBER
FIFTH DAM

Holdbarhed

Celletal

Hunlig Frugtbarhed
Ungdyr overlevelse
Kviens levedygtighed
Frugtbarhed Index

0.0
2.82
-4.1
-0.6
-0.9
-4.3

Kalve immuniteit
Koens reproeffektivitet
Kviens reproeffektivitet
Fadselsindeks

Dotre Fodselsindeks
Dadfadt Kalv

Datre Dadfgdt Kalv

EKSTERIGR | 112 Besaetninger 343 Dotre  95% skh.

PTAT
Malkeorganer

Lemmer

Hojde

Styrke
Krobsdybde
Malkepraeg
Krydsretning
Krydsbredde
Hasevinkel
Hasestilling
Klovhaeldning
Lemmer & Klove Score
Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand

-2

0.13 Kompositlegeme
0.51 Krop
-1.52
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Hoj

Svag

Stor

Aben
Heeldende
Bred
Kroget
Teetstillende
Lav

Lav

Fast

Hoj

Bred

Svag

Hoj
Teetstillede
Korte
Teetstillede

91
-5.0
-3.8

1.2% 94% skh.
1.3% 90% skh.

2.9%
3.4%

MACE / 12-25

-1.14
0.36

+0.73
-0.68
+0.01
+1.98
+2.29
+0.65
+0.80
-1.74
-0.41
-1.15
+0.60
+0.87
+0.90
-0.13
+0.48
+0.89
-0.81
+0.82



